
令和 3 年 12 月 22 日	

【松本店】 プライベートレッスン価格改定のお知らせ 

 
拝啓	 年内も余日少なくなりましたが、皆様ますますご壮健のことと存じます。 

平素は、格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

 
さて、本年 6月より松本店にて開始いたしましたプライベートレッスンですが、誠にありが

たいことにすでに 100件以上のレッスンを受講していただき、現在も予約を取っていただき

にくい状態にあります。できるだけ多くの方に受けていただきたいとの思いで現在の価格で

始めさせていただきましたが、昨今の情勢を鑑み、下記の通り価格改定をさせていただくこ

とにいたしました。 

 
皆様にはご負担をおかけいたしますが、担当も日々精進してまいりますので何卒ご理解いた

だけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ .  対象レッスン  

・アドバンスクラス (1枠 2時間) (毎回のレッスン後にフィードバックシートを差し上げます。) 

・ベーシッククラス (1枠 1時間) 

 
２ .  改定内容  

・アドバンスクラス：旧価格 3,300円→新価格 4,400円 

・ベーシッククラス：旧価格 1,650円→新価格 2,200円 (1人受講の場合) 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ：旧価格 1,320円→新価格 1,870円 (2人同時受講の場合) 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ：旧価格 1,100円→新価格 1,650円 (3人同時受講の場合) 

 
３ .  価格改定日  

令和 4年 1月 2日より 

以上 

 

エッジアンドソファーボルダリングパーク松本店 

担当/渡邉 

TEL:0263-31-6183  Mail:info@edgeandsofa.jp 


